
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1083

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:35:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 100/2019

N° do Processo: 191

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2019 13:30:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2019 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais hidráulicos, equipamentos, construção, pintura, sinalização e elétrica, para
sistema de prevenção e combate a incêndio do Paço Municipal.
Resumo:
Aquisição de materiais hidráulicos, equipamentos, construção, pintura, sinalização e elétrica, para
sistema de prevenção e combate a incêndio do Paço Municipal.
SESSÃO DE ABERTURA 25/10/2019 - AS 13:30 HORAS (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2019 00:00:00 PP100/2019 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1083/paquisicao-de-materiais-hidraulicos-equipamentos-construcao-pintura-sinalizacao-e-eletrica-para-sistema-de-prevencao-e-combate-a-incendio-do-paco-municipalp-/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4598e6f66932fabe4af12e67726f559f.zip

